
                                        

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČO: 25533843, DIČ: CZ25533843

            

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE

1.1. Název veřejné zakázky: UHERSKOHRADIŠŤSKÁ NEMOCNICE – PŘÍSTAVBA 
VSTUPNÍ HALY CENTRÁLNÍHO OBJEKTU

1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky: 5280
1.3. Identifikační údaje o zadavateli

Název: Uherskohradišťská nemocnice a.s.
Sídlo: J. E. Purkyně 365, 686 68 Uherské Hradiště
IČO: 27660915

1.4. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce
1.5. Forma zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení

2. VÝBĚR DODAVATELE

Jako administrátor výše uvedené veřejné zakázky oznamujeme, že Zadavatel podle 
ustanovení § 122 odstavec 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále 
jen zákon) vybral prostřednictvím hodnotící komise k uzavření smlouvy účastníka 
zadávacího řízení MANAG, a. s., Zarámí 92, 760 01 Zlín, IČO: 47906898, jehož nabídka 
byla v rámci hodnocení nabídek vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější.
Jako kriterium pro hodnocení nabídek a výběr dodavatele byla zadavatelem stanovena 
ekonomická výhodnost nabídek, posuzovaná podle výše nabídkové ceny.

Nabídka vybraného dodavatele obsahovala nabídkovou cenu ve výši 15.934.073,86 Kč bez 
DPH a nabídková cena nebyla posouzena jako mimořádně nízká dle § 113 odst. 1 zákona.

3. POSOUZENÍ NABÍDKY Z HLEDISKA SPLNĚNÍ ZÁKONNÝCH POŽADAVKŮ
A POŽADAVKŮ ZADAVATELE

Vybraného dodavatele zadavatel vyzval k předložení dokladů dle ustanovení § 122, odst. 3 
zákona. Dodavatel ve stanovené lhůtě požadované doklady předložil.

SPLNĚNÍ ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOSTI

Název dokladu
Strana 

nabídky
Datum 

vyhotovení
Forma dokladu Poznámka

Čestné prohlášení § 74 
odst. 1 písm. a) až e)

není 17.4.2018 Ověřená kopie
Výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů

Výpis z rejstříku trestů není 17.4.2018 Ověřená kopie
Výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů

Potvrzení ze SSZ není 17.4.2018 Ověřená kopie
Výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů
Potvrzení z finančního 
úřadu

není 17.4.2018 Ověřená kopie
Výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů



                                        

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČO: 25533843, DIČ: CZ25533843

            
Výpis z obchodního 
rejstříku

není 17.4.2018 Ověřená kopie
Výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů

SPLNĚNÍ PROFESNÍ ZPŮSOBILOSTI

Název dokladu
Strana 

nabídky
Datum 

vyhotovení
Forma dokladu Poznámka

Výpis z obchodního 
rejstříku

není 17.4.2018 Ověřená kopie
Výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů

ŽL – Provádění staveb není 17.4.2018 Ověřená kopie
Výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů
Autorizace – Pozemní 
stavby

není 17.4.2018 Ověřená kopie
Výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů

Ověřování ZČ není 17.4.2018 Ověřená kopie
Výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů

SPLNĚNÍ TECHNICKÉ KVALIFIKACE

Referenční zakázka č. 1
dokončená zakázka, jejímž předmětem nebo součástí byla novostavba či rekonstrukce objektu pozemního stavitelství o 

finančním objemu prací (spojený s rekonstrukcí či výstavbou objektu pozemního stavitelství) minimálně ve výši 12,5 mil. Kč 
bez DPH (realizace objektu založeného na velkoprůměrových pilotách; zakázek byla provedena v areálu nemocnice či jiného 

zdravotnického zařízení a za jeho nepřerušeného provozu; zakázka zahrnovala dodávku a montáž ocelové nosné 
konstrukce)

Název zakázky Polyfunkční dům Kvítková
Objednatel DRAG CONSULTING s.r.o.
Termín dokončení 08/2017
Celkový finanční objem 
zakázky bez DPH

55,3 mil. Kč

Novostavba či rekonstrukce 
objektu pozemního stavitelství

Ano

Finanční objemu prací 
spojených s novostavbou či 
rekonstrukcí bez DPH 

55,3 mil. Kč

Realizovaný objekt byl 
založený na velkoprůměrových 
pilotách

Ano

Zakázky byla provedena 
v areálu nemocnice či jiného 
zdravotnického zařízení a za 
jeho nepřerušeného provozu

Ne

Zakázky zahrnovala dodávku
a montáž ocelové nosné 
konstrukce

Ne

Osvědčení objednatele –
název dokladu

Osvědčení objednatele o řádném provedení stavebních prací

Označení osoby, kt. doklad 
vyhotovila a datum

Ing. Jiří Drag, CSc. – jednatel, ze dne 6.3.2018

Strana nabídky Není
Forma dokladů (formulář) Originál
Forma dokladů (osvědčení 
objednatele)

Ověřená kopie



                                        

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČO: 25533843, DIČ: CZ25533843

            
Referenční zakázka č. 2

dokončená zakázka, jejímž předmětem nebo součástí byla novostavba či rekonstrukce objektu pozemního stavitelství o 
finančním objemu prací (spojený s rekonstrukcí či výstavbou objektu pozemního stavitelství) minimálně ve výši 12,5 mil. Kč 

bez DPH (realizace objektu založeného na velkoprůměrových pilotách; zakázek byla provedena v areálu nemocnice či jiného 
zdravotnického zařízení a za jeho nepřerušeného provozu; zakázka zahrnovala dodávku a montáž ocelové nosné 

konstrukce)

Název zakázky
Přístavba ke stávající budově číslo 21A – onkologické centrum pro umístění 
lineárního urychlovače

Objednatel Krajská nemocnice T. Bati, a.s.
Termín dokončení 12/2015
Celkový finanční objem 
zakázky bez DPH

23,4 mil. Kč

Novostavba či rekonstrukce 
objektu pozemního stavitelství

Ano

Finanční objemu prací 
spojených s novostavbou či 
rekonstrukcí bez DPH 

23,4 mil. Kč

Realizovaný objekt byl 
založený na velkoprůměrových 
pilotách

Ano

Zakázky byla provedena 
v areálu nemocnice či jiného 
zdravotnického zařízení a za 
jeho nepřerušeného provozu

Ano

Zakázky zahrnovala dodávku 
a montáž ocelové nosné 
konstrukce

Ne

Osvědčení objednatele –
název dokladu

Osvědčení objednatele o řádném provedení stavebních prací

Označení osoby, kt. doklad 
vyhotovila a datum

Ing. Martin Nedbálek – vedoucí oddělení správy budov, nedatováno

Strana nabídky Není
Forma dokladů (formulář) Originál
Forma dokladů (osvědčení 
objednatele)

Ověřená kopie

Referenční zakázka č. 3
dokončená zakázka, jejímž předmětem nebo součástí byla novostavba či rekonstrukce objektu pozemního stavitelství o 

finančním objemu prací (spojený s rekonstrukcí či výstavbou objektu pozemního stavitelství) minimálně ve výši 12,5 mil. Kč 
bez DPH (realizace objektu založeného na velkoprůměrových pilotách; zakázek byla provedena v areálu nemocnice či jiného 

zdravotnického zařízení a za jeho nepřerušeného provozu; zakázka zahrnovala dodávku a montáž ocelové nosné 
konstrukce)

Název zakázky Montovaná hala firmy UNIMARCO, Želechovice nad Dřevnicí
Objednatel UNIMARCO a.s.
Termín dokončení 01/2017
Celkový finanční objem 
zakázky bez DPH

37,39 mil. Kč

Novostavba či rekonstrukce 
objektu pozemního stavitelství

Ano



                                        

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČO: 25533843, DIČ: CZ25533843

            
Finanční objemu prací 
spojených s novostavbou či 
rekonstrukcí bez DPH 

25,2 mil. Kč

Realizovaný objekt byl 
založený na velkoprůměrových 
pilotách

Ne

Zakázky byla provedena 
v areálu nemocnice či jiného 
zdravotnického zařízení a za 
jeho nepřerušeného provozu

Ne

Zakázky zahrnovala dodávku 
a montáž ocelové nosné 
konstrukce

Ano

Osvědčení objednatele –
název dokladu

Osvědčení objednatele o řádném provedení stavebních prací

Označení osoby, kt. doklad 
vyhotovila a datum

Podpis nečitelný – UNIMARCO a.s., ze dne 15.3.2017

Strana nabídky Není
Forma dokladů (formulář) Originál
Forma dokladů (osvědčení 
objednatele)

Ověřená kopie

Referenční zakázka č. 4
dokončená zakázka, jejímž předmětem nebo součástí byla novostavba či rekonstrukce objektu pozemního stavitelství o 

finančním objemu prací (spojený s rekonstrukcí či výstavbou objektu pozemního stavitelství) minimálně ve výši 12,5 mil. Kč 
bez DPH (realizace objektu založeného na velkoprůměrových pilotách; zakázek byla provedena v areálu nemocnice či jiného 

zdravotnického zařízení a za jeho nepřerušeného provozu; zakázka zahrnovala dodávku a montáž ocelové nosné 
konstrukce)

Název zakázky BLISS DAY SPA Hodonín
Objednatel Město Hodonín
Termín dokončení 07/2015
Celkový finanční objem 
zakázky bez DPH

63,7 mil. Kč

Novostavba či rekonstrukce 
objektu pozemního stavitelství

Ano

Finanční objemu prací 
spojených s novostavbou či 
rekonstrukcí bez DPH 

63,7 mil. Kč

Realizovaný objekt byl 
založený na velkoprůměrových 
pilotách

Ano

Zakázky byla provedena 
v areálu nemocnice či jiného 
zdravotnického zařízení a za 
jeho nepřerušeného provozu

Ano

Zakázky zahrnovala dodávku 
a montáž ocelové nosné 
konstrukce

Ne

Osvědčení objednatele –
název dokladu

Osvědčení objednatele o řádném provedení stavebních prací



                                        

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČO: 25533843, DIČ: CZ25533843

            
Označení osoby, kt. doklad 
vyhotovila a datum

Podpis nečitelný – Město Hodonín, nedatováno

Strana nabídky Není
Forma dokladů (formulář) Originál
Forma dokladů (osvědčení 
objednatele)

Ověřená kopie

Osvědčení o vzdělání
Stavbyvedoucí

Jméno a příjmení Ing. Antonín Suchý
Současné zaměstnání MANAG, a.s.
VŠ vzdělání stavebního zaměření Ano
Obor autorizace „Pozemní stavby“ Ano
Délka odborné praxe na pozici stavbyvedoucího či hlavního stavbyvedoucího 20 let
Zkušenost s vedením minimálně 2 zakázek na pozici stavbyvedoucího (hlavního 
stavbyvedoucího), jejichž předmětem nebo součásti byla novostavba či 
rekonstrukce objektu pozemního stavitelství o finančním objemu prací (spojený 
s novostavbou či rekonstrukcí objektu pozemního stavitelství) minimálně ve výši 
12,5 mil. Kč bez DPH u každé z nich.

Ano

Strana nabídky Není
Forma dokladu (formuláře) Originál

Doklad Strana nabídky Platnost do Poznámka

ČSN EN ISO 9001 není 26.10.2020 Ověřená kopie
ČSN EN ISO 14001 není 26.10.2020 Ověřená kopie

4. POUČENÍ

Námitky proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele musí stěžovatel doručit zadavateli
v souladu s ustanovením § 241 zákona do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru 
dodavatele. Před uplynutím lhůty pro podání námitek, nesmí zadavatel podle § 246 odstavec 
1 zákona uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem.

Příloha: Zpráva o hodnocení 


	IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE
	VÝBĚR DODAVATELE
	POSOUZENÍ NABÍDKY Z HLEDISKA SPLNĚNÍ ZÁKONNÝCH POŽADAVKŮ A POŽADAVKŮ ZADAVATELE
	POUČENÍ

		2018-05-04T11:13:39+0100




